BASVURULAN
OGRETMENLIK
ALANI
(ATAMAYA ESAS
OLAN)

Beden Egitimi

Biyoloji

Okul Oncesi

Din Kiiltiirii ve
Ahlak Bilgisi

Felsefe Grubu
(Sosyoloji)

Fizik

Gorsel Sanatlar

Miizik

Konaklama ve
Seyahat Hizmetleri

ingilizce

Matematik

MEZUN OLDUGU YUKSEKOGRETIM
PROGRAMI /FAKULTE

Beden Egitimi ve Spor Yiiksekokulu

Spor Bilimleri Fakiiltesi

Spor Bilimleri ve Teknolojisi Yiiksekokulu
Saglik Bilimleri Fakiiltesi Spor Bilimleri Boliimii
Molekiiler Biyoloji ve Genetik

Biyoloji, Biyoteknoloji ve Molekiiler Biyoloji
Cocuk Gelisimi Boliimii

Cocuk Gelisimi ve Egitimi Bolimii

Cocuk Sagligi ve Gelisimi Bolimii

[lahiyat Fakiiltesi

[lahiyat Bilimleri Fakiiltesi

Uluslararasi Islam ve Din Bilimleri Fakiiltesi
Dini Ilimler Fakiiltesi

Islami ilimler Fakiiltesi

Sosyoloji Boliimii

Fizik Bolimii

Fizik Miihendisligi

Resim, Gorsel Sanatlar

Geleneksel Tiirk El Sanatlar

Gorsel Sanatlar Boliimii

Resim Anasanat Dali

Heykel

Talim ve Terbiye Kurulunun
“Ogretmenlik Alanlari, Atama ve Ders Okutma
Esaslar”

konulu 9 numarali kararinda belirtilen
Miizik ile ilgili programlar.

Seyahat Isletmeciligi ve Turizm Rehberligi
Turizm Isletmeciligi

Konaklama Isletmeciligi

Seyahat Isletmeciligi

Turizm Isletmeciligi ve Otelcilik
Turizm ve Biiro Y 6netimi

Turizm ve Rehberlik

Turizm ve Otelcilik

Ingiliz Dili ve Edebiyati

Miitercim Terciimanlik (Ingilizce)
Ingiliz Dil Bilimi

Amerikan Kiiltiirii ve Edebiyat1 Boliimii
Ingiliz Dili ve Kiiltiirii Béliimii
Matematik

KONTENJAN

65

12

100

47

48

24

20

70

40



Saghk/Saghk
Hizmetleri
(Hemsirelik)

Tarih

Tiirk Dili ve
Edebiyati

Elektrik /Elektronik
Teknolojisi

Bilisim

Teknolojileri
Cografya

Hasta ve Yash
Hizmetleri

Matematik-Bilgisayar Bolimi
Matematik ve Bilgisayar Bilimleri Boliimii
Hemsirelik Yiiksekokulu

Hemygirelik Boliimii

Ebelik Bolimii

Saglik Memurlugu Boliimii
Hemsirelik ve Saglik Hizmetleri
Saglik Egitimi Boliimii

Tarth Bolimii

Tiirk Dili ve Edebiyat1 Bolimii
Cagdas Tiirk Lehgeleri ve Edebiyatlar1 Bolimii
Tiirk Halkbilimi Boliimii

Elektrik Miihendisligi
Elektrik-Elektronik Miihendisligi
Bilgisayar Miithendisligi

Y onetim Bilisim Sistemleri

Cografya Boliimii

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Boliimii
Ergoterapi Bolimii

Hemysirelik Yiiksekokulu

Saglik Memurlugu Boliimi
Hemygirelik Boliimii

Ebelik Bolimii

Hemsirelik ve Saglik Hizmetleri

96

60

13

22
28



